
   

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

1° ISTITUTO COMPRENSIVO 

MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO 

Tel 0775/288628  Fax 0775/288628 e-mail fric83300c@istruzione.it 

fric83300c@pec.istruzione.it - www.montesangiovanniuno.it 
 

All’Albo online 

Al personale docente e non docente  

componente della commissione giudicatrice 

Al DSGA  

LORO SEDI 

 
Oggetto: Determina dirigenziale per la nomina della commissione giudicatrice per l’esame delle 

offerte pervenute a seguito dell’indizione dell’avviso pubblico per L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI ASSICURAZIONE IN FAVORE DEGLI ALUNNI E DEL PERSONALE PER L’A.S. 

2017/2018. CODICE CIG: Z532088A45  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 275 del 1999; 

VISTO il D. Lgs. n. 165 del 2001;  

VISTO il D. I. n. 44 del 2001; 

VISTO il D. Lgs. n. 50 del 2016 e s.m.e ii; 

VISTO  il Regolamento di Istituto per l'acquisizione in economia di lavori, di servizi e forniture approvato 

dal Consiglio di Istituto in data 17/02/2016; 

VISTA la determina dello scrivente prot. 0007022/U del 31/10/2017; 

VISTO l’avviso pubblico dello scrivente prot. n. 0007029/U del 31/10/2017; 

VISTE le lettere di invito dello scrivente prot. n. 0007045/U del 02/11/2017; 

RILEVATO che il contratto sarà assegnato alla società di assicurazione secondo il sistema dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa (art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016), sulla base delle caratteristiche richieste e dei 

parametri di riferimento, a ciascuno dei quali sarà attribuito un punteggio, di cui all’Avviso pubblico prot. n.  

0007029/U del 31/10/2017; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla stipula della copertura assicurativa volontaria per gli alunni e il 

personale scolastico per l’anno scolastico 2017/2018; 

DISPONE 

1. La nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute in relazione 

all’indizione dell’avviso pubblico per L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSICURAZIONE 

IN FAVORE DEGLI ALUNNI E DEL PERSONALE PER L’A.S. 2017/2018, 

così composta: 

  Dirigente Scolastico  Prof. Starita Michele    Presidente 

AA (sostituto DSGA)  Sig.ra Bottoni Antonia   membro effettivo 

  Collaboratrice D.S. (segretaria) Prof.ssa Compagnone Franca Rita membro effettivo  

  Collaboratrice D.S.   Docente Gabriele Gabriella A.M. membro effettivo  

   Assistente Amministrativo Sig.ra Taglienti Valerie Veronique membro effettivo 

2. La commissione è convocata negli uffici del Dirigente scolastico per l’apertura dei plichi e delle buste in 

essi contenute, in seduta pubblica, il 22/11/2017, alle ore 13:00, così come indicato nell’Avviso pubblico 

prot. n. 7029/U del 31/10/2017, e, successivamente,  per esaminare le offerte e stilare una graduatoria 

tenendo conto dei criteri previsti dal succitato Avviso Pubblico. 

         Il Dirigente scolastico 

                                                                                             Prof. Michele STARITA
     Documento firmato digitalmente   

I. C. 1 MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO
C.F. 92053040603 C.M. FRIC83300C
FRIC83300C - Area Protocollo 1° Comprensivo Monte San Giovanni Campano

Prot. 0007552/U del 15/11/2017 11:39:38

I. C. 1 MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO
C.F. 92053040603 C.M. FRIC83300C
FRIC83300C - Area Protocollo 1° Comprensivo Monte San Giovanni Campano

Prot. 0007552/U del 15/11/2017 11:39:38

mailto:fric83300c@istruzione.it
mailto:fric83300c@pec.istruzione.it
http://www.montesangiovanniuno.it/

		STARITA MICHELE




